



## Iversen & Alsted ApS

Industrivej 70  
6760 Ribe  
CVR-nr. 32365620

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.02.2022

---

**Preben Gundersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Iversen & Alsted ApS

Industrivej 70

6760 Ribe

CVR-nr.: 32365620

Stiftelsesdato: 19.08.2009

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Preben Gundersen, formand

Mogens Alsted

Hans Carl Iversen

Andi Munch Jensen

## Direktion

Mogens Alsted

Hans Carl Iversen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion og servicevirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.105 t.kr. mod et overskud på 423 t.kr. i 2019/20. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår vil gennemgå en tilfredsstillende udvikling.

Ordrebeholdningen for Iversen & Alsted ApS til det kommende regnskabsår er tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at selskabet for 2021/22 vil opnå et tilfredsstillende overskud på et øget aktivitetsniveau.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>16.510.274</b>	<b>12.591.189</b>
Personaleomkostninger	1	(14.980.212)	(11.876.735)
Af- og nedskrivninger	2	(229.289)	(210.367)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.300.773</b>	<b>504.087</b>
Andre finansielle indtægter		210.301	110.748
Andre finansielle omkostninger		(91.991)	(64.448)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.419.083</b>	<b>550.387</b>
Skat af årets resultat	3	(314.000)	(127.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.105.083</b>	<b>423.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		505.083	(176.613)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.105.083</b>	<b>423.387</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		5.348.566	5.461.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		424.489	508.280
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.773.055</b>	<b>5.970.066</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.773.055</b>	<b>5.970.066</b>
Råvarer og hjælpematerialer		26.500	47.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>26.500</b>	<b>47.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.131.869	1.818.455
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.068.784	2.624.032
Andre tilgodehavender		20.085	20.085
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	56.730	13.306
Periodeafgrænsningsposter		1.635.336	1.533.882
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.912.804</b>	<b>6.009.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.497.133</b>	<b>1.618.664</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.436.437</b>	<b>7.675.924</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.209.492</b>	<b>13.645.990</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		3.516.170	3.011.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.341.170</b>	<b>3.836.087</b>
Udskudt skat		1.716.000	1.402.000
Andre hensatte forpligtelser		350.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.066.000</b>	<b>1.402.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.403.780	1.726.666
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.403.780</b>	<b>1.726.666</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	328.000	332.000
Deposita		0	18.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.627.820	1.179.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.350.875	3.070.627
Anden gæld		6.091.847	2.081.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.398.542</b>	<b>6.681.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.802.322</b>	<b>8.407.903</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.209.492</b>	<b>13.645.990</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	3.011.087	600.000	3.836.087
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	505.083	600.000	1.105.083
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225.000</b>	<b>3.516.170</b>	<b>600.000</b>	<b>4.341.170</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	13.482.481	10.683.496
Pensioner	1.140.384	946.516
Andre omkostninger til social sikring	275.779	180.066
Andre personaleomkostninger	81.568	66.657
	<b>14.980.212</b>	<b>11.876.735</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>26</b>	<b>21</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	236.030	260.367
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(6.741)	(50.000)
	<b>229.289</b>	<b>210.367</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	314.000	127.000
	<b>314.000</b>	<b>127.000</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.478.174	1.034.068
Tilgange	0	191.769
Afgange	0	(222.051)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.478.174</b>	<b>1.003.786</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.016.388)	(525.788)
Årets afskrivninger	(113.220)	(122.810)
Tilbageførsel ved afgange	0	69.301
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.129.608)</b>	<b>(579.297)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.348.566</b>	<b>424.489</b>

## 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	86.350.764	39.261.928
Foretagne acontofaktureringer	(85.909.800)	(37.817.447)
Overført til forpligtelser	1.627.820	1.179.551
	<b>2.068.784</b>	<b>2.624.032</b>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	56.730
Rentefod (%)	9,55

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	328.000	332.000	1.403.780	100.000
	<b>328.000</b>	<b>332.000</b>	<b>1.403.780</b>	<b>100.000</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.493.789	2.477.000

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitutter har afgivet bankgarantier for i alt 1.150 t.kr. over for kunder og kunder og leverandører.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution af tredjemand.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendom.  
Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 5.349 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 3.500 t.kr. med virksomhedspant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger.  
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 7.583 t.kr.
